49/2013 –

Município de Corumbá e empresa

CIRÚRGICA MS LTDA – CNPJ: nº. 10.656.587/0001-45

Objeto: Aquisição de medicamentos de registro de preço para atender os serviços da secretaria municipal de saúde .

VALOR: O valor total da Carta Contrato é de R$ 3.416,00 (Três mil, quatrocentos e dezesseis reais ); conforme empenho
nº. 1337 /2013

PRAZO DE ENTREGA: 10 (dez) dias contados da assinatura da Carta Contrato.

VIGÊNCIA: 90(noventa) dias.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2591.10.303.103.2688- Gerenciamento- Assistência Farmacêutica básica / Programa de

[...]

M. Mustafá - EPP,
inscrita no CNPJ sob nº. 24.602.765/0001-60.

Objeto: Aquisição de materiais de consumo (avental de raspa, bloqueador solar, botina, capa de chuva, luva e outros) –
EPIS para atender os colaboradores da SMIHSP-2013

Valor Global: R$ 10.418,00 (dez mil e quatrocentos e dezoito reais).

Duração: 03 meses.

Dotação Orçamentária: 31.10.15.451.0104.4180 – Gerenciamento da Política de Infraestrutura.

33.90.30.00 – Material de Consumo.

Data da Assinatura: 13/08/2013

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam:

[...]

Informática LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob nº. 24.596.082/0001-47.

Objeto: Aquisição de materiais de consumo (avental de raspa, bloqueador solar, botina, capa de chuva, luva e outros) –
EPIS para atender os colaboradores da SMIHSP-2013

Valor Global: R$ 12.289,00 (doze mil e duzentos e oitenta e nove reais).

Duração: 03 meses.

Dotação Orçamentária: 31.10.15.451.0104.4180 – Gerenciamento da Política de Infraestrutura.

33.90.30.00 – Material de Consumo.

Data da Assinatura: 13/08/2013

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam:

[...]

Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos e a Empresa Comercial T & C LTDA-EPP,
inscrita no CNPJ sob nº. 03.527.705/0001-50.

Objeto: Aquisição de materiais de consumo (avental de raspa, bloqueador solar, botina, capa de chuva, luva e outros) –
EPIS para atender os colaboradores da SMIHSP-2013

Valor Global: R$ 4.705,00 (quatro mil e setecentos e cinco reais).

Duração: 03 meses.

Dotação Orçamentária: 31.10.15.451.0104.4180 – Gerenciamento da Política de Infraestrutura.

33.90.30.00 – Material de Consumo.

Data da Assinatura: 13/08/2013

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

Assinam:

[...]

Ferreira Lopes – ME,
inscrita no CNPJ sob nº. 03.961.427/0001-44.

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução de obra/serviços de contenção e recuperação de canal para
drenagem na Alameda Vulcano, no município de Corumbá-MS

Valor Global: R$ 54.997,24 (cinqüenta e quatro mil e novecentos e noventa e sete reais e vinte e quatro centavos).

Duração: 04 meses.

Dotação Orçamentária: 31.10.15.451.104.5.060 – Obras de Infraestrutura Urbana

44.90.51.00 – Obras e Instalações

Data da Assinatura: 13/08/2013

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

[...]

Arza – ME, inscrita no
CNPJ sob nº. 06.151.145/0001-70.

Objeto: Contratação de empresa de engenharia para execução de obra/serviços de reparos e pintura geral no prédio
localizado na Rua Cuiabá, nº 1333, centro, no Município de Corumbá-MS.

Valor Global: R$ 30.727,07 (trinta mil e setecentos e vinte e sete reais e sete centavos).

Duração: 60 dias.

Dotação Orçamentária:31.10.15.451.0104.4180 – Gerenciamento da Política de Infraestrutura

44.90.51.00 – Obras e Instalações

Data da Assinatura: 14/08/2013

Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.